

Vekeplan for 6. klasse veke 15

Mobil/e-post Siri	95200485	siri.abrahamsen@sandnes.kommune.no
Mobil/e-post Cecilie	97684413	cecilie.ingeberg.bjerkeseeth@sandnes.kommune.no
Mobil/e-post Elisabeth	90259229	elisabeth.osaland@sandnes.kommune.no
Mobil/e-post Udda	97582203	udda.katrin.kjarvoll@sandnes.kommune.no
Mobil/e-post Ragnhild M.		rmt@forsand.kommune.no
Mobil/e-post Jørund		jorund.veland-hoie@sandnes.kommune.no
Mobil/epost Bjørn	40454036	bjorn.kenneth.hollesli@sandnes.kommune.no
Heimeside		http://www.minskole.no/forsand

Time	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG		TORSDA G	FREDAG Plandag
			Gr 2:	Gr. 1:		
1	KRLE Siri	KRØ Jørund	K/H Ragnhild M.	Mat/helse Udda	Naturfag Bjarte	Engelsk Siri, Elisabeth O
2	KRLE Siri	KRØ Jørund	K/H Ragnhild M	Mat/helse Udda	Matte Cecilie, Bjørn	SYM/KRØ Jørund
3	Naturfag Bjarte	Matte Cecilie, Bjørn	K/H Ragnhild M	Mat/helse Udda	Matte Cecilie, Bjørn	FFO Jørund
4	Engelsk Siri, Elisbeth O	Samfunn Siri	Mat/helse Udda	K/H Ragnhild M	Samfunn Siri, Elisabeth O	Matte Cecilie, Bjørn
5	Norsk. Siri; Susanne	Norsk Siri, Cecilie	Mat/helse Udda	K/H Ragnhild M	KRLE Siri,	Norsk Siri
6	Norsk. Siri, Susanne	Norsk Siri, Cecilie	Mat/helse Udda	K/H Ragnhild M	Samfunn Siri	Norsk Siri

INFORMASJON:

Utviklingssamtalar våren 2023: Avkrysnings skjema (ark) vert sendt heim onsdag og skjer på same måten som før: De krysser av på ALLE tidene som passar og skjemaet vert returnert innan fredag 13. april. De som ikkje leverer innan fristen vert satt opp på ledige tider som er att. Samtaletidene går over fleire veker. Vel de å setje kun eit kryss, og fleire gjer det same om same tidspunkt, vert det loddtrekning og den/dei "uheldige" får tildelt ledig tidspunkt som er att.

Lading av Chromebook: Minner om at lading av Chromebook skal skje heime og de heime gjerne då må hjelpe/minne elevane på dette.

Tyggi: Før påskeferien var det ein del av elevane som hadde tyggi gjentekne gonger på skulen og som gjerne også tok ein ny etter å ha spytta ut den første. Fint om de minner om ordensreglane også heime :-).

Mat/helse og kunst/handverk: Gr. 1: Irene, Olav, Petter, Simon, Samuel, David, Kristin, Martine, Silja, Sophia, Natsa, Liana skal vera på kjøkkenet før lunsj. Sjekk gruppeinndeling i Classroom. Gr. 2: Nikolai, Endre, Sondre, Dan, Birk, Olai, Victory, Sofie, Cassandra, Alba, Nora, Mille

Kompetansemål / læringsmål denne veka (kompetansemål i kursiv, læringsmål/aktivitet på skulen i vanleg skrift)

Norsk	<i>Kunne lese lyrikk, noveller, fagtekster og annen skjønnlitteratur og sakprosa på bokmål og nynorsk, svensk og dansk og samtale om formål, form og innhold. Kunne skrive tekster med tydelig struktur og mestre sentrale regler for rettskriving, ordbøying og tegnsetting. På skulen: Teiknsetjing. Lesetekstar i lesebok og sjølvvalt litteratur.</i>
Matematikk	Nytt Kapittel: ALGEBRA, første læringsmål: -utforske og skildre symmetri, spegling og forskyving.
Engelsk	<i>Elevane skal kunne bruke lytte- og lesestrategiar for å forstå hovudinnhaldet i ein tekst, finne informasjon i ein tekst, forstå og bruke setningsstrukturane I travelled by..., It is made of..., I leave on... at... o'clock og lytte til, forstå og bruke ord og uttrykk knytta til emne i kapitlet. På skulen: Kap. 5 - Starstruck</i>
Samfunnsfag	<i>Kunne utforske korleis menneske i fortida livnærte seg, og samtale om korleis sentrale endringar i livsgrunnlag og teknologi har påverka og påverkar demografi, levekår og busetjingsmønster. På skulen: Noreg i mellomalderen: Vite når mellomalderen starta og slutta i Noreg, korleis folk i Noreg levde på denne tida, korleis Noreg blei styrt og samars levevis i denne perioden.</i>

KRLE	Kunne gjere greie for historien til kristendom og andre religionar og livssyn i Noreg, inkludert samars og nasjonale minoritetars religion- og livssynshistorie. På skulen: Islam. Repetere fakta frå 5. klasse. Lese/høyre forteljingar i islam.
Naturfag	- stille spørsmål og lage hypoteser om naturfaglige fenomenar, identifisere variabler og samle data for å finne svar - skille mellom observasjonar og slutningar, organisere data, bruke årsak-virkning-argumenter, trekke slutningar, vurdere feilkilder og presentere funn
Gym/Sym/Ffo	GYM: utforske og gjennomføre leik og spel saman med andre i ulike bevegelsesaktiviteter. Utforske og gjennomføre leik og spel saman med andre i ulike bevegelsesaktiviteter
K/H	Gjenbruk og resirkulering
Mat/helse	<p><i>Kosemat</i> Lasagne med crostini + muffins Hugs matboks/plastpose dersom det er bakverk igjen.</p> <hr/> <p><i>Mise en place</i> er et fransk uttrykk som betyr at alt er på plass, og innen gastronomien betyr dette at alle ingredienser, redskaper og så videre er beredt slik at det bare er for kokken å sette i gang. Dette gjelder fremfor alt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ta frem alle ingredienser og mål opp, skrell, hakk, skjær og plasser alle ingredienser i små skåler for å ha for hånden under matlagingen. • Ta frem alle redskap i form av kasseroller, panner, kniver, visper, lokk, mikser og annet som trengs underveis under matlagingen. <p>ALLE MED LANGT HÅR MÅ TA MED HÅRSTRIKK (FÅR IKKJE LAGE MAT OM DU IKKJE HAR DETTE MED)</p>

Lekser:

	Lekse etter avtale	Vanleg leksemengde	Her kjem det av og til litt ekstra utfordring
Lesing	Ingen lekse denne veka.	Ingen lekse denne veka.	
Skriving	Lekse i veke 15 (fredag): Classroom “Norsk 6. klasse 2022-2023”: Skriv 7-10 setningar om påskeferien. Eventuelt kan du skrive ei kort forteljing om nokon som er på påskeferie. Skriv i dokument lagt ut i Classroom/Skrivelekser/Påskeferie.	Lekse i veke 15 (fredag): Classroom “Norsk 6. klasse 2022-2023”: Skriv 10-15 setningar om påskeferien. Eventuelt kan du skrive ei kort forteljing om nokon som er på påskeferie. Skriv i dokument lagt ut i Classroom/Skrivelekser/Påskeferie.	
Matematikk	<u>Lekse etter avtale (Kopihefte frå Parallellboka):</u> Nytt kapittel: ALGEBRA Det blir gitt ei lekse til FREDAG i timen på torsdag.	<u>Vanleg leksemengde (Matematikk 6, Grunnboka):</u> Nytt kapittel: ALGEBRA Det blir gitt ei lekse til FREDAG i timen på torsdag.	Side ?? i oppgåveboka-kopiar blir delte ut.
Engelsk	Engelskgruppe Elisabeth Ingen lekse denne veka.	Engelskgruppe Siri Ingen lekse denne veka.	Link til tavlebok Explore 6: Klikk deg fram på sidene nedst på sida. NB: Dette er ein eldre versjon av læreboka, så kikk på overskiftene, sidetala er ikkje alltid dei same.

Naturfag			
Mat/helse	ALLE MED LANGT HÅR <u>MÅ</u> TA MED HÅRSTRIKK (FÅR IKKJE LAGE MAT OM DU IKKJE HAR DETTE MED). FORKLE ER VALFRITT, MEN ER EIN FORDEL.		
Kunst& håndverk	<p>Onsdag: Ta med ein kuvert til skulen, d.v.s kopp, tefat og talerk. Me skal laga etasjefat eller lampe når alle har tatt med. Viss du ikkje vil ofra nokre av dei du har heime finns det billige på Gjenbruk på Jørpeland.</p> 		